•10 dominus Georgius a Stern Danus et dominus Carolus de Brumania 0 Frisius; qui quum Romam proficisceretur, 40

ubi pesto extinctus est, substituit generosum dominum Cristophorum Schlick comitem in Passan etc.; eo

deinde abeunte in eius locum suffectus est nobilis dominus Degenardus Haes d ; qui perfuncti officio sub-

scriptam rationem reddiderunt Iianc.

45 * Qui obiit eo anno in Italia cum Roma oppugnata est al. m. ** ex singulari recuperato privilegio add. et lituratum. 45

» sic. i) Ubicz B. c sic loco Burmania. <i Hass B.
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Accepta:

Ab antiquis procuratoribus decem et sex ducatos de

Camera et unum quadrinum.

Preterea nomine Ioannis Sclioti quondam nostre na-

5 tionis bedelli ducatos viginti de Camera, quos su-

perioribus annis a dicta natione mutuo acceperat*.

Ab illis de Felicinis quinque libras.

A novitiis scholaribus:

Dominus Gregorius Haleander** dedit quinque Caro-
10 linos.

Dominus Lucas a Rosenaw diocesis Maguntinensis

dedit florenum aureum.

Dominus Guilielmus a Bick eiusdem diocesis dedit

florenum aureum.

15 Dominus Rychardus Eltz Maguntinensis diocesis dedit
florenum aureum.

Dominus Wenemarus Furstenborch a promisit florenum
aureum.

Dominus Ieronymus Schutz Misinensis diocesis*** pro-
20 misit florenum aureum.

Dominus Ioannes a Wlatten diocesis Coloniensis dedit

coronatum.

Dominus Iacobus Himlreick de Wienna b dedit duca-

tum Ungaricum.

25 Dominus Degenhardus a Haes diocesis Coloniensis
dedit coronatum.

Dominus Ioannes a Slaberendorff**** diocesis Bran-

denburgensis promisit florenum in auro.

Expensa:
30 Sacerdoti in die purificationis 4 Bolendinos.

In clie palmarum pro ramis 1 Bolendinum.

Tertia die aut pasca'' sacerdoti 15 quadrantes.

Baiulis pro cistis nationis' 1 et laneeis transportandis
4 Bolendinos.

In die pentechostes sacerdoti 6 Bolendinos.

Pro pensione ecclesiae 40 Bolendinos. 5

In die assumptionis sacerdoti 26 quadrinos.

In die omnium sanctorum 4 Bolendinos.

In die animarum 4 Bolendinos 3 quadrinos.

In die Chatharine 4 Bolendinos.

In die natalis Domini 7 Bolendinos. 10

In die epiphaniae Domini 5 Bolendinos.

Ex communi consensu totius nationis dedi domino

Ambrosio Valentino a Hawbitz duodecim coronas

mutuo.

Preconi qui convocavit eos quorum intererat, quando 15

conficiebatur inventarium Ioannis Schoti bedelli

nostri, dedi 40 Bolendinos.

Ex communi nationis consensu in illo convivio e, quod

die epiphanie Domini celebratum est, impendi quin-